自治会員のみなさまへ

久野坂下自治会からのお知らせ

猛暑の候、皆様にはご健勝にてお迎えのこととお喜び申し上げます。

日頃より、自治会活動にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

○赤十字募金の納付について（報告）

みなさんに協力いただきました赤十字募金について、日本赤十字神奈川県支部小田原地区

長に納付いたしましたので報告いたします。ご協力ありがとうございました。

○お盆供養物の収集について
 ８月１６日（水）の午前９時までに、久野川橋（市立病院手前の橋）際に納めてください。

○７月の広報仕分け作業手伝いについて
担当の組は、 ３B・４・５A の組長です。
7 月 29 日（土）１5 時３０分から公民館にて作業しますので、お集まりください。

開始時間が変更となっています。 (太鼓の練習が１７時から開始されるため変更します。)

 久野坂下自治会ホームページの QR コードです。→

回 覧
2023 年 7 月 23 日

久野坂下自治会
会長 山中満治

回覧物

・山神神社祭典納涼祭について

・「おだわら防災ナビ」の説明書

・地域公共交通計画策定に係る地域別説明会について

・新型コロナウイルス感染症に関する情報について

・認知症サポーター養成講座

・足柄小だより    小田原市立足柄小学校のトップページ (city.odawara.kanagawa.jp)
・県民のまもり    a8mamori00_01.pdf (pref.kanagawa.jp)

・戦没者慰霊祭のご案内

・人・まち・ふれあい第 115 号（全戸配布）

・久野社協だより（全戸配布）

https://www.ed.city.odawara.kanagawa.jp/swas/index.php?id=ashigara_s
https://www.police.pref.kanagawa.jp/pdf/a8mamori00_01.pdf

８月２６日 久野坂下中央児童公園

１５時から１９時３０分

地元 山神神社より御霊を仮宮に祀り

地元神社の二十六夜祭礼納涼祭
を開催します

子ども太鼓演奏
 綿菓子・やきとり・フランクフルト・当
くじ・ヨーヨー釣り・射的などいろいろ
な屋台がお待ちしています

主催：久野坂下祭典実行委員会

	01_久野坂下自治会からのおしらせ(7月組長会議)
	納涼祭ポスター２
	Sheet1

	7月の回覧物
	img001
	img002
	img003
	img004
	img005
	img006
	img007

	img001
	img002